Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 46

Bistum Augsburg, [um 1260 u. 2. Hälfte des 15. Jh.]

Missae votivae

[urn:nbn:de:bsz:31-27920](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27920)

nobis de oleo uobis: quia
 lampades uire extinguunt.
 Respondunt prudentes di-
 centes. Ne forte non suffici-
 at nobis et uobis: ut po-
 tius aduencientes et emit-
 te uobis. Dum autem uent-
 emere: uenit sponsus. Et
 que parate erant intraue-
 runt cum eo ad nuptias:
 et clausa est ianua. Nouis-
 sime uero ueniunt et reli-
 que uirgines: dicentes.
 Domine dñe: aperi nobis.
 At ille respondens ait. Am-
 dico uobis: nescio uos. Vi-
 gilate itaq;: quia nescitis
 diem neq; horam.

**De sanc-
 ta trinitate officium.**

Benedicta si t sancta tri-
 unitas atq; indiuisa unitas con-
 fitebimur ei quia fecit nobiscum
 misericordiam suam. **V.** Benedica-
 mus patrem et filium cum sco
 spiritu laudemus et sup exalte-

Omus cum in scia. Glia. pa.
 nupc semp d's **Oratio.**

qui dedisti famulis tuis
 in confessione uere fidei e-
 terne trinitatis gloriam
 agnoscere: et impotentia
 maiestatis adorare unita-
 tem q's ut eiusdem fidei
 firmitate ab omnibus se-
 per muniamur aduersis.

Ad p dñm. **Ad corinth.**
Ates: Gaudete pfecti
 estote: exhorta unum idem
 sapite. Pacem habete: et de-
 us pacis et dilectionis erit
 nobiscum. Gra domini nri
 ihu xpi et caritas di: et co-
 municatio sci spe sit semp
 cum omnib; nob amc. **R.**

Benedictus es domine qui in-
 tueris abyssos et sedes sup che-
 rubin. **V.** Benedicite dñm ce-

li quia fecit nobiscum misericordiam su-
 am. **Aua.** **V.** Benedictus es
 domine deus patrum nrorum
 et laudabilis in scia.

S. iohm.
 nullo tenete. **Dicit i. d. c.**
 Cum uenit paracletus
 quem ego mittam uobis

apater spm ueritatis qui
apater pcedit. ille testi
monium phibeat de me.
Et uos testimonium per
hibebitis. quia ab initio
mecum estis. hec locutus
sum uobis. ut n̄ scandali
zerimini. Absq; synagogis
facient uos. S; uenit hora.
ut omnis qui interficit
uos arbitretur obsequiū
se p̄are dō. Et hec facient
uobis: quia non nouerūt
patrem neq; me. Sed hec
locutus uobis: ut cum ue
nerit hora eorum tēmini
scimini. quia ego dixi uo
bis. **Oratio.** Benedictus sit d̄s
pater unigenitusq; d̄i filius
sanctus quoq; sp̄s quia fecit
nobiscum miām suam. **Sec̄.**
Sanctifica q̄s d̄ne deus
ptu sancti nominis in
uocationem huius obla
tionis hostiam. et p̄cam
nos metip̄os t̄ p̄fice mi
nus et̄num. p. **Cō.** Bene

dicamus d̄m celi et coram omni
bus uiuentibus confitebimur
ei quia fecit nobiscum miām su
Proficiat nō p̄t̄ cō. am.
bis ad salutem corporis
et anime domine deus hu
ius sacramenti susceptio.
et sempiternę sc̄e trinita
tis eiusdemq; indiuidue
unitatis confessio. **Dom̄n.**

De sc̄o spiritu officium.

Spiritus domini repleuit
orbem terrarum all̄a et
hoc quod continet omnia scien
tiam habet uocis all̄a all̄a all̄a.
V. Confirma hoc deus quod
operatus es in nobis a templo sc̄o
tuo qd̄ est ier̄lm. Gl̄a p. **Or̄o.**

Deus qui corda fide
rum sancti sp̄s illu
stratione docuisti. da no
bis in eodem spiritu rec
ta sapere. et de eius semp
consolatione gaudere. p.
eiusdem. **Or̄o actuum a
ndieb̄ illis. plor̄um.**
Cum audissent apl̄i qui

erant ierosolymis. quia re-
cepit samaria uerbum dei.
miserunt ad eos petrum
et iohannem. Qui cum ue-
nissent. orauerunt p[ro] ipsis
ut acciperent sp[iritu]m sc[ilicet]m.
Non dum enim inquam
quam illorum uenerat. &
baptizati tm[en] erant in no-
mine domini ihu. Tunc i-
ponebant manus sup[er] illos.
et accipiebant sp[iritu]m sc[ilicet]m. **R.**

Beata gens cuius est dominus
deus eorum populus quem ele-
git dominus in hereditatem sibi.

V. Verbo domini celi firmati
sunt et sp[iritu]m oris eius omnis
uirtus eorum. **Alla.** **V.** Veni
sancte sp[iritu]e reple tuorum corda
fidelium et tu amoris meis
ignem accende. **S. ioh[ann]em.**

In nullo tempe. Dixit ih[esu]s
d. s. Si quis diligit me.
sermonem meum serua-
bit. Et pater meus diliget
eum. et ad eum ueniemus
et mansionem apud eu[m]

faciemus. Qui non dili-
git me. sermones meos
non seruat. Et sermonem
quem audistis non est meus.
Sed eius qui misit me pa-
tris. hec locutus sum uo-
bis. apud uos manens.
Paracletus autem sp[iritu]s
sanctus quem mittet pa-
ter in nomine meo. ille
uos docebit omnia et sug-
geret uobis omnia que-
cumq[ue] dixero uobis. Pacem
relinquo uobis. pacem me-
am do uobis. Non quom-
mudus dat. ego do uo-
bis. Non turbetur cor ue-
strum. neq[ue] formidet. Au-
distis quia ego dixi uobis.
uado et uenio ad uos. Si
diligereis me. gaudere-
tis utiq[ue] quia uado ad
patrem. quia pater maior
me est. Et nunc dixi uobis
priusquam fiat ut cum
factum fuit credatis. Jam
non multa loquar uobis.

cum. Venit enim princeps
mundi huius: et in me non
habet quidquam. Sed
ut cognoscat mundus
quia diligo patrem: et si-
cut mandatum dedit mihi
pater: sic facio. **Off.** Confir-
ma hoc deus quod operatus es
in nobis a templo tuo quod est
in iherusalem tibi offerunt reges mune-
ra alleluia. **Secreta.**

Divina quae domine oblata
sanctifica. et corda nostra sancti
spiritus illustratione emunda.
Per eiusdem. **Co.** factus est
repente de celo sonus adveni-
entis spiritus vehementis ubi
erant sedentes alla et repleti
sunt omnes spiritu sancto loque-
tes magnalia dei alla alla.

Sancti spiritus **Postco.**
corda nostra mundet infu-
sio: et sui visus intima as-
persione fecundet per. **Iuxta**

Septuagesimam de sancto spi-

ritu aliud officium.
omni sanctificatus fuerit.

in vobis congregabo vos de
universis terris et effundam
super vos aquam mundam et
mundabimini ab omnibus
iniquamentis vestris et dabo
vobis spiritum novum. **v.** Bene-
dicam dominum in omni tempore
semper laus eius in ore meo. **Gloria**
patri. **Oratio.** **Cetera ut super.**
excepto quod alla. non dica-
tur: De sancta cruce officium.

Dos autem gloriari oportet
in cruce domini nostri
iesu christi in quo est salus vita
et resurrectio nostra per quem sal-
vati et liberati sumus. **tempe**

resurrectionis. alla alla.
v. Deus misereatur nostri et
benedicat nobis illuminet vultum
suum super nos et misereatur
nostri. **Gloria patri.** **Oratio.**

Deus qui unigeniti fi-
lij tui precioso sangui-
ne vivificae crucis veril-
iter sanctificare voluisti:
concede quod eos qui eiusdem
sanctae crucis gaudent hono-

re. tua quoque ubique pro
tione gaudere. per eundem.

res. Ad philippenses.

Ipsus factus est pro
nobis obediens usque ad mor
tem. mortem autem crucis.
Propter quod et deus illum ex
altavit. et donavit illi no
men quod est super omne
nomen. ut in nomine ihesu.
omne genu flectatur celestium
terrestrium. et infer
norum. Et omnis lingua
confiteatur. quia dominus
ihesus christus gloria est dei patris.

R. Iesus factus est pro nobis o
bediens usque ad mortem. morte
autem crucis. **V.** Propter quod
deus exaltavit illum et dedit illi
nomen quod est super omne no
men. *Antiphona.* **V.** Dulce lignum
dulces clavos dulcia ferrea
pondera. que sola fuisti digna
sustinere regem celorum et do
minum. *Secundum mattheum.*

In illo tempore. Ascendens
Iesus ierosolimam. as

sumpsit duodecim disci
pulos secreto et ait illis.
Ecce ascendimus ierosoli
mam et filius hominis
tradetur principibus sac
dotum et scribis. et condemp
nabunt eum morte. Et tra
dent eum gentibus ad il
ludendum. et flagellandum.
et crucifigendum. Et tertia
die resurget. *Officium.* Prege
domine plebem tuam per signum
sancte crucis ab omnibus insi
diis inimicorum omnium ut
tibi gratam exhibeamus servi
tatem et acceptabile tibi fiat sacri
ficium nostrum. *Tempus res
urrectionis. Antiphona. Secunda.*

Hec oblatio domine que
ab omnibus purget of
fensas que in ara crucis
etiam totius mundi tu
lit offensam. *Psalmus. CXX.*
Dignum servi facti sumus
et per sanctam crucem liberati
sumus fructus arboris reddidit
nos. filius dei redemit nos

Tempe ves. Alla. Postco.

Ad esto nobis domine
deus nr. et quos sancte
crucis letari fecisti hono
re. eius quoq; ppetuus de
fende subsidys. p. **Aua**
oio de sca cruce. tempe

Resurrectionis.

Deus qui pro nobis
filium tuum crucis pati
bulum subire uoluisti. ut
iunua anobis expelles
potestatem. co cede nobis
famulis tuis. ut resurrec
tionis gratiam consequa
mur. **Peundem. Secreta.**

Purifica nos misericors ds.
ut eccle tue pces que t
grate s. pia numerata de
ferentes fiant expiatis
mentibus gratiores. p.

Languis sensib; **Pco.**
uris onipie deus. ut per
temporalem filii tui mor
tem. quam mysteria ue
ueranda testantur. uita
uobis se dedisse ppetua

confidamus. **Peundem.**

Incomemoratione beate
uignis marie Inaduentu

Rotate celi de **Offin.**
sup et nubes pluant
uistum apiatur tia et germi
net saluatorem. **v.** Et uisti
tia oratur simul ego domini
creau cum. **Gia p.**

Dia merces. **oio.**
Ds qui de beate mari
e uignis utero ubi un
tuum angelo uinctante
carnem suscipe uoluisti.
pia supplicibus tuis. ut
qui uere tam di genitricem
credimus. eius apud te
intercessionibus adiuue
mur. **Peundem. Leo ysaie.**
ndieb; illis. Locu pphie.
tus est dñs ad achaz di
cens. Pete tibi signum a
domino do tuo. in p fun
dum inferni. siue in excel
sum supra. Et dixit achaz.
Non petam. et non temp
tabo dñm. Et dixit. Audi

te ergo dominus dauid.
 Numquid parum uobis
 est molestos esse hominibus.
 quia molesti estis et deo
 meo. Propter hoc dabit do-
 minus ipse uobis signum.
 Ecce uirgo concipiet et pa-
 riet filium: et uocabitur
 nomen eius emanuel.
 Butyrum et mel come-
 det: ut sciat reprobare ma-
 lum: et eligere bonum.

R. In sole posuit tabernacu-
 lum suum et ipse tamquam
 sponsus procedens de thalamo
 suo. **V.** A summo celo egressi-
 o eius et occursum eius usque
 ad summum eius. **Antiphona V.**

Virga iesse floruit uirgo de-
 um et hominem genuit pa-
 ce deus reddidit. **recon-**
 cilians yma summus. **Secundum**

In illo tempore **Lucam.**
 Missus est angelus
 gabriel ad inuitate
 galilee cui nomen naza-
 reth: ad uirginem despo-

satam uirum cui nomen
 erat ioseph. de domino da-
 uid: et nomen uirginis
 maria. Et ingressus an-
 gelus: ad eam dixit Aue
 gratia plena: dominus tecum.
 Benedicta tu in mulieri-
 bus. Que cum audisset
 turbata est in sermone
 eius: et cogitabat qualis
 esset ista saluatio. Et ait
 angelus ei. Ne timeas ma-
 ria: inuenisti enim gratiam
 apud deum: Ecce con-
 cipies in utero et paries
 filium: et uocabis nomen
 eius iesum. Hic erit magnus:
 et filius altissimi uo-
 cabitur. Et dabit illi deus
 sedem dauid patris is-
 er: et regnabit in domo iacob
 in eternum: et regnum
 eius non erit finis.
 Dixit autem maria ad
 angelum. Quomodo fiet istud:
 quoniam uirum non cognosco.
 Et respondens.

gelus: dixit ei. Spiritus sanctus super ueniet in te. et uirtus altissimi obumbrabit te. Ideoque et quod nascetur ex te sancti uocabitur filius dei. Et ecce elisabeth cognata tua: et ipsa concepit filium in senectute sua. Et hic mensis est sextus illi que uocatur sterilis: quia non erit impossibile apud dominum. Dixit autem maria. Ecce ancilla domini: fiat in secundum uerbum tuum. **Oratio.** Aue maria gratia plena dominus tecum benedicta tu: in mulieribus et benedictus fructus uentris tui. **Secreta.**

In mentibus nostris domine ueni. In fide sacramenta confirma. Ut qui decepti de origine dei. In uerum et hodie. Confitebor tibi. Per eius salutem. De resurrectionis potestate. Ad eterna increpationem. Per uentrem tuum.

re letitiam: De eundem.

Præfatio. Et te in ueneratione beate marie. **Co.** Ecce uirgo concipiet et pariet filium et uocabitur nomen eius emmanuel. **Postco.**

Salutem tuam que domine mentibus nostris infunde: ut qui angelis nunciante christi filii tui incarnationem cognouimus: per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur per eundem.

Anatiuitate domini usque ad purificationem officium de sancta uirgine maria.

Salue sancta parens eterna puerpera regem qui celum terramque regit in secula seculorum. **V.** Post partum uirgo inuisitam per mansisti dei genitricis intercede pro nobis.

Deus qui Omnia. Gloria per salutem eterne beate marie uirginitate fecunda humano generi

prima p̄stitisti: tribue q̄s.
ut ipsam pro nobis int̄
cede sentiamus: p̄ quam
meruimus auctorem ui
te. suscipe. dominū n. i. x.

Leo lib̄ sapientie.

Ab initio et ante seclā
creata sum. et usq; ad fu
turum seculum non de
sinam. et in habitatione
sc̄a coram ipso ministra
ui. Et sic in syon firmata
sum. et in ciuitate sancti
ficata similiter requieui.
et in iherlm potestas mea.
Et radicaui in p̄lo hono
rificato: et in partes dei
mei hereditas illius. Et i
plenitudine sc̄orum de
tentio mea. **R.** Benedicta
et uenerabilis es uirgo mari
a que sine tactu pudens in
uenta es mater saluatoris. **V.**

Virgo di genitrix quem tot
non capit orbis int̄ua se clau
sit in sc̄ra factus homo. **Alla.**
V. Virga iesse floruit uirgo

deum et hominem genuit
pacem deus reddidit in se et
concilians yma summus. **Si
lx̄ interuenit. Tractus.**

Gaude maria uirgo cunctas
hereses sola interemisti. **V.**

Que gabrielis archangli die
tis credidisti dum uirgo deū
et hominem genuisti et post
partum uirgo inuiolata per
mansisti. **V.** Dei genitrix
intercede p̄n̄b. **S. lucam.**

nullo temp̄e. Loquente
ih̄u ad turbas: et tollens
uocem quedam mulier
de turba dixit illi. Beat
uenter qui te portauit:
et ubera que dixisti. At il
le dixit. Quin immo:
beati qui audiunt uer
bum di: et custodiunt il
lud. **Off.** Felix namq; es
sacra uirgo maria. **Omni**

laude dignissima quia ex te
ortus est sol iusticie x̄pc̄ d̄s n̄r̄
Oratio uis n̄ris. Secreta.
quesum' d̄ne p̄cibisc̄a i.

ceptis intercedente bea
ta di genitrice maria ⁊
celestibus nos munda
mysterijs. et clementer
exaudi. p̄ eundē. **pfacio.**

Quia p̄ incarnati. Com̄.

Beata viscera marie uirgi
nis que portauerunt etiā
patris filium. **Post cō.**

Hec nos communio do
mine purget acrimine
et intercedente beata dei
genitrice maria celestis
remediij faciat esse confor
tes. p̄ eundē. **Apurificati**

**one usq; ad aduentum
officium de ba uirgine.**

Sicut sancta parens e
iuxta puerpa regem q̄
celum firmos regit in secula
seculorum. **V.** Post partū
uirgo inuictata p̄ mansisti
rei ceteris ⁊ intercede p̄ nob̄.

Gloria pa. Oratio.

Omnis nos famulos
tuos q̄ dñe deus uictoria
inuentis ⁊ corporis sa

lute gaudere et gloriosa
beate marie semp uirgi
nis intercessionem ap̄sen
te liberari tristitia et et̄
na p̄frui leticia. **p. epla.**

Ab initio et ante secula.

Intra septuagesimam. r̄.

**Gaude maria. tempe resur
rectionis primium. Alla.**

v. Virga iesse. Secundum.

Alla. v. Surrexit dominus
et occurrens mulieribus ait
auete tunc accesserunt et re
uerunt pedes eius. **tempe**

ascensionis scdm Alla. v.
Ascendens xpc̄ in altum cap
tiuam dicit captiuitatem de
dit dona hominibus. **Ev̄.**

Loquente iesu ad tur.

**Off. Recordare uirgo mar
dum steteris in conspectu di
ut loquaris p̄ nobis bona et
ut auertas indignationem
suam a nobis. **Tempe res.****

Sua domi. Sec. Alla
ne p̄piciatione et beate
marie semp uirginis i

cessione ad perpetuam at
que presentem hec oblatio
nobis proficiat prosperi
tatem et pacem. *p. prefatio.*

Et te inuocatione. Com.

Aue regina celorum mater re
gis anglorum o maria flos uir
ginum uelut rosa uel lilium
funde preces ad filium pro salute
fidelium. *Tempe paschali.*

Alleluia alla. Post co.

*S*umptis dñe salutis
nre subsidis. da quesum?
beate marie semp uirgi
nis. nos patronis ubiq;
pro regi uicinis ueneratio
ne hec tue obtulimus ma
iestati. *p. De omnib' scis*

*C*oncede q̄s om̄ orō.
omnipotens d̄s. ut in
cessio nos sc̄ dei geni
trix semp uirginis
marie. sanctarumq; om
nium celestium uirtutum
et beatorum patrum
ap̄torum. prophetarum. ap̄torum
martirum confessorum

atq; uirginum. et omni
um electorum tuorum
ubiq; letificet. ut dum eo
rum merita recolimus
patronia sentiamus. *p.*

*O*blatis *Secra.* eundē
domine placare mune
ribus. et intercedente bea
ta di genitrice maria cū
omnibus sanctis acunc
tis nos defende p̄cibus.

*S*umpsit *p̄co.* p̄cibus.
dñe beate marie semp uir
ginis. et omnium sc̄orum
memoriam recolentes sa
cramenta celestia. p̄cibus q̄s
ut qd̄ temporaliter geri
mus. eorum p̄cibus ad
uita. eternis gaudiis cō
sequamur. *p. Item de om*

*A*mbus sc̄is. oratio.
sanctis nos q̄s do
mine mentis et corpis
defende p̄cibus. et inter
cedente beata di geni
trix maria. et beatis ap̄lis
tuis petro et paulo. atq;

beato dominico cum om-
nibus sanctis salutem no-
bis tribue benignus et
pacem. ut destructis ad-
versitatibus et erroribus uni-
uersis. ecclesia tua secura

tibi seruet libertate. *De*

Exaudi nos *Sec.* unde:

domine deus noster. ut per huius
virtutem sacramenti acutis
nos mentis et corporis
hostibus tuaris gratiam
tribuens impertiam. et glo-
riam in futuro. *Postea.*

Mundet et muniat nos

quod domine diuini sacramen-
ti unius oblatum. et in-
tercedente beata diuini geni-
trix maria. et beatis apo-
stolis tuis petro et paulo.

et beato dominico cum
omnibus sanctis acunctis
uis reddas. et peruersitatibus
eximatis et aduersitatibus
suis dicitur. *Pro*

Sequitur: *necessitate*
salutis populi ego sum *offici.*

dicit dominus de quacumque tri-
bulatione. clamauerunt ad
me exaudiam eos et ero illis
in tempore tribulationis
dominus impetuita

tempe rris. *Alla. V.* At-
tendite popule meus legem
meam inclinate aurem uerbum
meum. *Gla p. Om.*

ineffabilem misericordiam tuam
domine nobis clementer of-
fende. ut simul nos et a
peccatis omnibus exuas
et aperis quas pro his
meremur eripias. *Pro dom.*

Sicut ieremie prophete.

Iniquitates nostre con-
tendunt contra nos. domine
libera nos. Fac quod propter
nomen tuum. quoniam mul-
te sunt tribulationes nostre.

Tibi precamur expectatio
israhel saluatoris noster in
tempore tribulationis

Tu autem in nobis es do-
mine. et nomen tuum in-
uocatum est super nos. ne
deserueris nos domine

d's n'r. **R.** Liberasti nos do-
 mine exaffligentibus nos et
 eos qui nos odunt confundi-
 sti. **V.** In deo laudabimur
 tota die et nomini tuo confi-
 tebimur in seculum. **tempe**
rens. Alla. **V.** Audite
 ple meus legem meam incli-
 nate aurem uram in uerba oris
 mei. **Item illud deferia.**
 Alla. **V.** Propicius esto domi-
 ne peccatis nris ne quando
 dicant gentes ubi est d's eoru.
In illo tem **S. marcum.**
Pore. Dixit i. d. s. ha-
 bete fidem di. Amen
 dico uobis: quia qui cum
 q' dixit monti huic tolle
 et mitte in mare. et non
 hesitauerit in corde suo.
 s' crediderit quia quod-
 cumq' dixit fiat. **et.**
 P'p'tea dico uobis. Quia
 quecumq' orauerit petitis.
 credite quia accipietis et
 euenient uobis. **Off.** Si
 ambulauerit in medio tribu

lationis uiuificabis me do-
 mine et sup iram inimicoru
 meorum extendes manum
 tuam et saluum me fecit dex-
 tera tua. **tempe rens.** Alla.
Purificet nos d'ne **Sec.**
 q's muneris p'sentis bla-
 tio et dignos sacra parti-
 cipatione p'ficiat. **P. Co.**
 Memento ubi tu seruo tuo
 domine in quo in spem de-
 disti hec me consolata s' in
 humilitate mea. **tempe re**
surrectionis. Alla. **Postro.**
Pia domine q's ut ter-
 renis affectibus expian-
 ad superni plenitudinem
 sacramenti cuius libau-
 ius sancta tendamus:
ps. Domino papa o.
Deus omnium. **et**
 tuum pastor et p'ro-
 tor. famulum tuum. **et**
 quem pastorem esse
 me uoluisse. **et**
 uerbo **et**
 et exemplo quibus

pficere: ut aduitam una
cum grege sibi credito. p
ficiat sempiternam. p.

Oblatis q̄s dñe **Secreta.**
placare munibus et fa
mulum tuum. & i. que
pastorem ecclesie tue eē
uoluisti assidua p̄textio
ne gubernare. **post cō.**

Hec nos q̄s diuini sa
cramenti perceptio p̄te
gat: et famulum tuum.
& i. quem pastorem ecclesie
tue eē uoluisti: una cum
grege sibi commisso. sal
uet semp̄ et inuariat. p.

Tribulatione ecclesie. oī.

Ecclie tue domine
sp̄s placatus ad
uente: ut in seculis ad

ueritate: & erroribus uniuersis?
securus: & seruat libertate: & famulu
m tuu p̄p̄torem aet̄: p̄latos & p̄nci
pales tuos. una cū grege sibi d̄m̄sso.
ad ueritate: ac dirige iustam
uiam: & nos p̄p̄torem tua uis d̄cete
p̄p̄torem. **Secreta:.....**

Regre nos dñe q̄s tuus misteri
um tuum. ut diuinus rebz et
mentem & mente. p.

p̄ cō.

Quesumus dñe d̄s nr̄:
ut quos diuina t̄bnis
participatione gaudere:
humanis non finas. sub
iacere periculis: p. **Proper**

Ecclie q̄s **cans oī.**
domine supplicium
p̄ces: et confitendum tibi
parte peccatis: ut pariter
nobis indulgentiam t̄bu
as benignus et pacem. p.

Hostias tibi dñe **Secreta.**
placationis offerimus ut
et delicta n̄ra miseras ab
soluas. et inuicantia corda
tu dirigas. p. **post cō.**

Pra nob̄ eterne saluator:
ut prop̄tentes hoc munie
ueniam peccatorum: de
t̄p̄s pecc̄a uitemus. p.

Pro p̄dicatorib. oī.

Queda famuloru tuo
rum domine illorum
sacris sac̄ta gra: et ig
niam eis d̄c̄quum do
nare: qui h̄um̄ p̄dicant

uolum largire uirtutis
augmentum: Perusa. **Sec.**

Familis tuis dñe uibu
tue gratiosum. et mune
ra oblata sanctificans cor
da eorum in salutari tuo
qs visita. p. dñm. **Post co.**

Conserua domine famu
los tuos: unigeniti tui cor
poris et sanguine suscepto:
et tuum nunciandi; uer
bum largitatem tue gra
tiam. p. do. **P familiarib?**

Deus qui carita **oro.**
tis dona p gratiam
sai spc tuorum cordibus
fidelium infudisti: da fa
mulis et famulabus tu
is .p quib; tuam de pca
mur clementiam. salute
mentis et corporis: ut te
tota uirtute diligant. et
que t placita sunt: tota
dilectione pficiat. Perusa.

Miserere qs domine **Sec.**
ne famulis et famulab;
tuis p quib; hoc sacrificia

um laudis tue offerunt
maiestati. ut p her sancta
supne benedictionis gra
tiam obtineant et glam
eterne beatitudinis acqui
rant. p dñm. **Post co.**

Diuina libantes myste
ria qs dñe: ut hec salutari
a sacramenta illis pfici
ant ad pspitatem et pa
cem: p quorum quarumq;
dilectione hec tue obtuli
mus maiestati. p. **Item p**

Pfamiliarib; **oratio.**
retende dñe famulis
et famulabus tuis dexte
ram celestis auxilij: ut te
toto corde pquirant: et q
digne postulant assequa
tur: p dñm. **Secreta.**

Propiciare domine sup
plicationibus nris et has
oblaciones famulorum
familiarumq; tuarum
t p incolumitate coru
offimus benignis asse
me. et ut nullius sit

tum uotum. nullius ua
cua postulario. pia q̄s. ut
quod fideliter petimus.
efficaciter consequamur.

Da famulis **Pr̄ cō.** **Pr̄ d.**
et famulabus tuis quesu
mus dñe. in tua fide et si
ceritate constantiam. ut
in caritate diuina firma
ti. nullis temptationib⁹.
Ab eī integritate uellan
tur. **Pr̄ d.** **Pr̄ pace. oratio.**

Deus a quo sancta de
sideria recta consili
a et iusta sunt opa da ser
uis tuis illam quam mu
dus dare non potest pa
cem. ut et corda nra man
datis tuis dedica. et hos
tium sublata formidi
ne. tempora sint tua p
fectione tranquilla. **Pr̄ d.**

Deus qui creden **Sec̄.**
tes. ite populos nullis
suis conam feruibus
dignate preces et hostias
dicare tibi plebis suscipe.

ut pax tua pietate conces
sa xpianorum fines ab
omni hoste faciat eē se
curus. **Pr̄ dñm.** **Post cō.**

Deus auctor pacis et a
mator quem nosse uiuē
cui seruire regnare est.
p̄tege ab omnib⁹ impug
nationib⁹ supplices tuos.
ut qui indefensione tua
confidimus. nullius hos
tilitatis arma timeam⁹.

Pr̄ d. **Pr̄ uer agentib⁹. oratio.**

Ad esto domine sup
plicationib⁹ nris.
et uiam famulorum tu
orum in saluis tue p̄spe
ritate dispone. ut inter
omnes uie et uite huius
uarietates. tuo semp p̄te
gantur auxilio. **Pr̄.** **Sec̄.**

Propiciate dñe suppli
cationib⁹ nris et has ob
lationes quas tibi offe
rimus. **Pr̄ famulis tuis**
benignus assume. ut ui
am illorum et precedente

gratia tua dirigas. et
subsequente comitari
digneris. ut de actu atq;
incolumitate eorum se-
cundum m̄ie tue p̄sidia
gaudeamus. p̄ do. **P̄t̄ cō.**

Sumpta dñe celestis my-
sterij sacramenta. q̄s ad
p̄speritatem itineris. fa-
mularum tuorum pro-
ficiant. et eos ad saluta-
ria cuncta p̄ducant. p̄.

O **P**ro infirmis oīo.
Omp̄t̄ semp̄ d̄s. salus
eterna credentium. exau-
di nos. p̄ infirmis famu-
lis tuis. p̄ quibus m̄ie
tue imploremus auxili-
um. ut reddita s̄ sanita-
te gratiar̄ t̄ in ecclesia tua.
referant actionem. p̄ do.

Deus cuius m̄itib̄ **S**ecta.
uite n̄ie momenta de-
currunt suscipe p̄ces
et hostias famularum
tuorum. p̄ quibus ego
tantibus m̄iam tuam

imploremus. ut de quo-
rum p̄iculo metuumus
de eorum salute letemur.

Deus infir **P̄t̄ cō.** p̄ do.
mitatis humane. singu-
lare p̄sidium. auxiliū tuū
sup̄ infirmos nostros of-
fende uirtutem. ut ope
m̄ie tue adiua. ecclesie tue
s̄t̄ incolumes r̄p̄sentari
mereamur. p̄. **Ad postu-**

D **l**andā pluuia oīo.
Deus in quo uiuim̄
mouemur et sumus. plu-
uiam nobis tribue con-
gruentem. ut p̄sentibus
subsidijs sufficienter ad-
iuti. sempiterna fiducia
h̄is appetamus. p̄. **S**ec̄

Oblatis domine placari
re munerib̄. et operum
num nobis tribue plu-
uię sufficientis auxiliū.

Tuere nos **P̄t̄ cō.** p̄ do.
dñe q̄s. tua s̄t̄ s̄mentas
et ab omnibus p̄sidijs.
absolue. p̄t̄ cō. p̄ do.

Merentate oratio.

dicte domine clamantes exaudi. et acris serenitatem nobis tribue supplicantiibus: ut qui iuste peccatis tuis affligimur tua preueniente clementiam sentiamus. p.

Preueniat nos. **Sec.**

qs domine gra tua semper et sequatur. et has oblationes quas peccatis tuis nomini tuo conserandas deferimus benignus assume. ut per intercessionem scorum tuorum cunctis nobis proficiant ad salutem. p. **Postco.**

Quesumus omnipotens deus clementiam tuam: ut mundantiam coherceas umbram et hilaritatem sui uultus nobis imperit digneris. p. **Prop.**

lans et congregatione.

Omnipotens **oro.**
semp deus qui fa

cis mirabilia magna solus: preende sup famulos tuos. et sup cunctas congregationes illis commissas spm græ salutaris: ut inuitate tibi complacent: petuum eis uere tue benedictionis infunde. p. eiusdem. **Secreta.**

Hostias domine famulorum tuorum placatus uicende. et quas in honorem nominis tui deuota mente pro eis celebramus. proficere sibi sentiant ad medelam. p. **Postco.**

Quos celesti uictras inuicere petuo domine committare pfidio: et quos fouere non desinus: dignos fieri sempiterna redemptione concede. p.

Pro rege oratio.

Quesumus omnipotens deus. ut famulus tuus rex nr qui tua misericordione suscepit regni gub

nacula. uirtutum etiam
omnium pcpiat incre
menta. quib; decenter or
natus. et uictorum mon
stra deuitare. et hostes
supare. et adte qui uia
ueritas et uita es gratio
sus ualeat puenire p d.

Munera dne q̄s ob **Sec.**

lata sanctifica. ut et no
bis unigeniti tui corpus
et sanguis fiant. et regi
nū ad optinendam ani
me corporisq; salutem.
et ad pagendum inuinc
tum officium te largien
te usq; quaq; pficiant. p

Hec domine **Prōeunde.**

oblatio salutaris. famu
lum tuum regem nr̄m
ab omnib; tueatur adū
sis. quatinus et eccliaſti
ce pacis obtineat tranq̄
litate et post illius tē
poris de cursum ad eter
nam pueniat hereditatē
p d. **Prēptatis et trib.**

Deus qui uis **Orō.**
tificas impium et
non uis mortem peccato
rum: maiestatem tuam
suppliciter dep̄camur: ut
famulos tuos de tua miā
confidentes: celesti prote
gas benignus auxilio. et
assidua p̄tectione conser
ues: ut tibi iugiter famu
lentur: et nullis tempta
tionibus atē separentur:

Huius q̄s do **Sec.** **Prō.**

mine uirtute mystery. et
aproprijs nos munda
delictis et famulos tuos
ab omnibus absolue pec
catis: **Prōm. Post cō.**

Purificent nos domine
q̄s sacramenta que sump
simus: et famulos tuos
ab omni culpa liberos ee
concede: ut qui conscien
tie tratu constringuntur:
celestis remedij plenitu
dine glorientur. p. **Adm
uocandam grām sp̄s s̄c̄.**

Deus cui omne **orō.**
cor patet et omnis
uoluntas loquitur et quoniam
nullum latet secretum.
purifica per infusionem
sancti spiritus cogitationes cordis
nostri ut te perfecte diligere
et digne laudare merea-
mur. **Per eiusdem. Secreta.**

Hec oblatio domine quae
cordis nostri maculas emun-
det. ut sancti spiritus digna effi-
ciatur habitatio. **Per eiusdem.**

Concede quae omni **pro.**
potens deus. sanctum nos
spiritui uotis perueniri seculi
is quatinus eius gratia
ab omnibus liberemur
temptationibus; et peccatorum
tibi indulgentiam
per te mereamur. **Per eiusdem.**

Contra temptationem car-

nis. orō.

Vte igne sancti
spiritus uoces nostros et cor no-
strum domine ut tibi casto
corpore seruamus. et mu-
do corde placeamus. **P.**

eiusdem spiritus sancti. **Secreta.**

Durumpe domine uincula
peccatorum nostrorum ut sac-
ficare tibi hostiam laudis
absoluta libertate possi-
mus retribuere que ante
tribuisti. et salua nos per
indulgentiam quos sal-
uare dignatus es per gratiam.

Domine ad **pro. co.** **P. co.**
iutor et protector noster adiu-
ua nos. ut refloreat caro
nostra uigore pudicitie et
sanctimonie nouitate.

creptamque de manu tar-
tari. in resurrectionis gau-
dium iubeas presentari. **P.**

Requiem **Pro defunctis off.**

Reternam dona eis domine
et lux perpetua luceat eis. **V.**

Te decet ymnus deus in syon
et tibi reddetur uotum in ie-
rusalem exaudi orationem me-
am ad te omnis caro ueniet.

R. Requiem eternam dona
eis domine et lux perpetua lu-
ceat eis. **V.** **A**rumne corum